проект

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 	№

О выделении  мест для размещения
печатных агитационных материалов
на территории избирательного участка № 814,
об утверждении  перечня помещений, находящихся
в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями

В целях реализации   Федерального закона  от 19.06.2004 года                         № - 54 – ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» администрация Загривского сельского поселения  постановляет:
          1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка  № 814 согласно приложению 1.
	2.Установить, что печатные агитационные материалы могут  размещаться в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением  мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев, указанных объектов.
	3.Запрещается размещать печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, в помещениях, имеющих историческую, культурную ценность, на муниципальном жилищном фонде, а также в помещениях избирательной комиссии, в помещении для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений для встреч с избирателями согласно приложению 2.
	5. Рассматривать заявки на выделение  помещений для проведения встреч  в течение трех дней со дня подачи  указанных заявок.
	6. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
          7.Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Загривского сельского поселения.

Глава администрации:                                                         Н.А.Никифорчин

                                            УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Загривское сельское поселение
от 08.02.2018  № 10-п
приложение 1

Места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка  № 814

	Наименование муниципального образования
	№ избирательного участка
	Адрес
	Специально отведенное место  для размещения печатных агитационных материалов          (доска объявлений, стенд и т.д.)
	Ф.И.О. ответственного сотрудника избирательного участка

	Загривское сельское поселение
	814
	дер. Загривье
Сланцевский район
	Уличная доска объявлений в центре деревни
дер. Загривье
Сланцевский район
	Таганова Е.А.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Загривское сельское поселение
от 08.02.2018  № 10-п
приложение 2

ПЕРЕЧЕНЬ
 помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

	№ п/п
	Наименование
помещения
	Место расположение помещения

	1
	Загривский сельский Дом Культуры
	дер. Загривье, д.11